PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2015

                                     № 728
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 14.07.2014 № 895

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Решением Ржевской городской Думы от 11.06.2015 № 48 «О досрочном прекращении полномочий Главы администрации города Ржева Тверской области», Администрация города Ржева Тверской области
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области  от 14.07.2014 № 895 «О создании Жилищной комиссии администрации города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Жилищной комиссии администрации города Ржева Тверской области (далее – комиссия):

Председатель комиссии:

Копаева Марина Револьдовна
–
исполняющий полномочия Главы администрации

города Ржева Тверской области, заместитель Главы

администрации города Ржева.

Секретарь комиссии:

Королёва Елена Витальевна
–
ведущий специалист Отдела ЖКХ и благоустройства

территорий администрации города Ржева.

Члены комиссии:

Дурманова Надежда Николаевна
–
начальник Юридического отдела администрации

города Ржева;

 Киков Владислав Анатольевич       –
начальник  Отдела ЖКХ и благоустройства

территорий администрации города Ржева;

представитель Ржевской городской Думы (по согласованию).».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 06.03.2015 № 255 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 14.07.2014 № 895».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

Главы администрации города Ржева,

заместитель Главы администрации

города Ржева                                                                                                                М.Р. Копаева
_974528414.doc
[image: image1.png]